明新學校財團法人明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：江明隆
聯絡電話：0933151495
傳真電話：(03)5595142

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月13日
發文字號：明新（學）字第1130002741號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：昌鴻盃全國羽球錦標賽競賽昌鴻盃全國羽球錦標賽競賽規程

主旨：檢送本校體育室承辦之「2024昌鴻盃全國羽球錦標賽」競
賽規程1份，請轉知貴校同學踴躍報名，並惠允公(差)假
出席，請查照。

說明：
一、旨揭賽事於113年4月13、14(星期六、日)假本校體育館舉

行。
二、報名網址：https://exic.ef-info.com/。
三、報名日期：即日起至113年3月30日止（星期六）。
四、檢附競賽規程如附件。
五、請鼓勵貴屬單位踴躍報名。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、全國國民中學
副本：本校體育室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)